
RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA

na zajištění údržby, kontrolní, revizní a servisní činnosti dle CSN EN

LSmluvm' strany:

Mateřská škola Litvínovská 490

 

Objednatel:

Se Sídlem: Litvínovská 490/52 190 00 Praha 9

Jednající:

Telefon, fax:

IČ: 709 20 362

a

Zhotovitel: Alkom Security a.s.

Se sídlem: V Holešovičkách 10, 180 00 Praha 8

Jednajici:

Telefon, fax:

IČ: 26184672

DIČ: cz 26184672

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6619

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Podkladem k uzavření této smlouvy jsou instalace provedené zhotovitelem V objektu

objednatele, požadavek objednatele, CSN, vyhláška č. 246/2001 Sb., „O požární prevenci“,

návody na obsluhu a požadavky Asociace Grémium Alarm.



2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

II. Předmět smlouvy

Zajistit spolehlivou funkci, hospodárný provoz a maximální životnost bezpečnostního

systému instalovaném v objektu objednatele na adrese Litvínovská 490/52 Praha 9 dle

přílohy č. l — Objekty a zařízení, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Zajistit provedení pravidelných zkoušek, kontrol & revizí v termínech dále uvedených

svypracovánim písemné zprávy, kterou zhotovitel předloží objednateli do 14 dnů od

provedené pravidelně zkoušky, kontroly a revize. Dále zajištění záručního a pozáručního

servisu na těchto zařízení.

III . Předmět plnění

Zhotovitel se tímto zavazuje, že bude provádět pravidelné revize, pravidelné kontroly,

pravidelné zkoušky, záruční servis, pozáruční servis a běžnou údržbu vyplývající

zběžného opotřebení níže uvedených bezpečnostních systémů a zařízení v objektech

objednatele dle přílohy č. 1 — Objekty a zařízení, která je nedílnou součástí této smlouvy

Společným cílem obou smluvních stran je vytvoření a rozvoj komplexního

bezpečnostního systému dle ČSN, pravidel Asociace technických bezpečnostních služeb

a podmínek pojišťoven s cílem předcházet škodám.

Elektronická zabezpečovací signalizace (PZTS)

. Pravidelná revize 1x ročně

. Pravidelná kontrola 1x ročně

. Záruční a pozáruční servis

I V. Doba plnění smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou na 3 roky s 3 měsíční výpovědní lhůtou.

Pokud některá ze smluvních stran proj evi zájem o vypovězení smlouvy, sdělí toto

písemně druhé straně. Běh výpovědní lhůty začíná prvním dnem měsíce následujíciho po

měsíci, ve kterém byla výpověď smlouvy doručena druhé smluvní straně.

V.Cena za anění

Smluvní cena za pravidelné revize, pravidelné kontroly a pravidelné zkoušky zařízení

jsou dle ceníku firmy ALKOM který je přílohou č. 2 této smlouvy.

Hrazení těchto nákladů bude na základě dohody smluvních stran fakturováno dle

revizních a kontrolních listů. '

Hrazení nákladů za pozáruční servis bude fakturováno dle ceníku firmy ALKOM, který

je přílohou č. 2 této smlouvy.

Hrazeni nákladů za pozáruční servis bude na základě dohody smluvních stran

fakturováno dle pracovních listů.

Ceny jsou bez DPH, stanoveny dohodou dle zák. čl. 526/90 Sb. o cenách a DPH dle

druhu činnosti a zák. č. 586/92 Sb. ČNR.

Vpřípadě úpravy ceníků vdalších letech zhotovitel vždy nový cenik spředstihem

předloží objednateli.

Kalkulace cen je provedena s platností do 31.12.2022. Následující rok bude po dohodě

obou smluvních stran započten oficiální inflační koeficient zveřejněný Českým

statistickým úřadem.

 



6.1.

6.2.

6.3.

6.4

7.1.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

VI. Platební Qodmínky

Fakturace bude prováděna po provedení revize, kontroly nebo opravy, po předání

protokolu nebo na základě pracovního listu.

Faktury budou obsahovat tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, název a sídlo

zhotovitele, předmět fakturace, fakturovanou částku vč. vyjádření DPH, bankovní

spojení

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 14 dnů po jejím obdržení

objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud budou obsahovat

nesprávné nebo neúplné náležitosti nebo údaje.

VILZáruka

Na práci a nově instalovaný materiál poskytuje zhotovitel záruku 24 měsíců.

VIII. Obicdnatol xe zavaguic

Neprodleně ústně a poté i písemně (dopis, fax, e-mail) nahlásit veškeré změny týkající se

obsluhy zařízení a jeho poruchy servisnímu oddělení firmy zhotovitele.

Informovat o stavebních úpravách v objektu a o případném zásahu do systémů a zařízení

bezpečnostní povahy. Dále se objednatel zavazuje informovat o stavebních úpravách,

zasahování do mechanického zabezpečení, systémů a zařízení bezpečnostní povahy, které

zhotovitel nedodával.

Nezasahovat do instalovaného zařízení, obsluhu provádět poučenou osobou a umožnit

přístup pověřeným pracovníkům zhotovitele k provedení činností dle této smlouvy.

Zajistit dostupnost knihy provozu s možností provádět do knihy záznamy pověřených

pracovníků objednatele a zhotovitele.

Nezataj it Žádné údaje, které by mohly ohrozit průběh ochrany objektu a zavazuje se utajit

veškeré informace týkající se bezpečnostních systémů.

Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli technickou dokumentaci a poslední revizní

zprávu předešlé servisní organizace k definovaným systémům.

Objednatel se tímto zavazuje poskytnout nutnou součinnost při plnění závazků

zhotovitele a ve smyslu odst. 6.3. uhradit cenu za poskytované služby.

lX.Zlmtovith se ;;avaguie

Při veškeré činnosti dle předmětu této smlouvy dodržovat zásady zákonnosti,

bezpečnosti, hospodárnosti a utajení veškerých důležitých informací.

Nastoupit kodstranění závady po nahlášení oprávněnou osobou do max. 24 hod. od

nahlášení poruchy oprávněnou osobou.

v - r r - r v

 

Rádně plnit celý předmět smlouvy a minimalizovat rizika škod objednatele. V případě

zjištění závady či poruchy neprodleně tyto odstranit.



9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

Zajistit veškeré potřebné tiskopisy k realizaci této smlouvy na vlastní náklady. Vést ke

každému zařízení a napojenému objektu kompletní evidenci, kterou na požádání

objednateli předloží. Provádět zápis do knihy provozu.

Dle možností zpracovávat evidenci o servisním zásahu pomocí el. nástroje — i-servis.

Zachovat V objektu čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpadový materiál

z provedených prací. Zhotovitel se zavazuje případné škody na již instalovaném zařízení

vobjektu vzniklé jeho zaviněním, odstranit na vlastní náklady a využívat účelně a

hospodárné zdroje elektrické energie.

Dle potřeby, nebo na požádání objednatele bude zajišťovat systematické proškolování

všech pracovníků objednatele a ostrahy objektu.

Zhotovitel odpovídá za vady, které prokazatelně zavinil a dílo je má v době jeho předání.

Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této

záruky.

9.10. Arehivovat záznamy pravidelných revizí, kontrol a provedených oprav po dobu 3 let.

10.1.

11.2.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

X. Předání předmětu díla

Pravidelné kontroly, revize, zkoušky a servisní činnosti budou zaznamenány

předepsaným způsobem vknize provozu. Servisní, revizní a kontrolní listy budou

předány objednateli dle bodu 2.2. smlouvy na samostatném tiskopise.

XLSankce a smluvní pokuty

Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu, při nesplnění termínů

splatnosti faktury ve výši 0,05 % fakturované částky za každý den prodlení.

Objednatel je oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu, při nesplnění termínů

doby nástupu na odstranění ohlášené poruchy nebo nesplnění termínů předání

písemného vyhotovení revizní správy ( kontroly) 500,- Kč za každý den prodlení.

XILZávěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí

obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími, na čemž se obě smluvní strany dle

§ 262 obch. zák. dohodly.

Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek. Smlouvu

lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany

dohodnou. Při instalaci nového zařízení, po datu uzavření této smlouvy bude finanční

úhrada jeho servisu upravena dodatkem smlouvy.

Objednatel souhlasí s přiměřeným a preventivním označením instalací informací o

zabezpečení společností ALKOM.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopiseeh. Každá smluvní strana obdrží 1 výtisk.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti_dnem podpisu oběma smluvními stranami.



12.6. Osobv pověřené k ignání dle této smlouvy:

Za objednatele;

pro věci smluvní

pro věci technick

12.7. Obě smluvní strany se zavazují veškeré informace, týkající se této smlouvy, utajit a

znepřístupnit dalším osobám.

12.8. Obě smluvní strany se dohodly, že smlouva se bude řídit dle obchodního zákoníku.

12.9. Osobní údaje obsažené V této smlouvě a získané při její naplnění, se budou

zpracovávat jen z právního titulu - pro účely plnění této smlouvy.

  

  

 

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - ohledně GDPR

Příloha č. 2 - Objekty a zařízení v servisní správě firmy Alkom

Příloha č. 3 — ceníky Alkom ( EZS )

V Praze dne: 7.3.2022

 



Příloha č. 1 k servisní smlouvě — ohledně GDPR

Který uzavírají : Objednatel

(dále také jako „Správce")

ALKOM Security, a.s.

se sídlem V Holešovičkách 1446/10, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO: 261 84 672

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka č. 6619

(dále také jako „Zpracovatel“);

Správce a Zpracovatel dále společně také jako „Strany“ a jednotlivé jako ,,Strana“)

níže uvedeného dne, na níže uvedeném místě a s obsahem a přílohami uvedenými dále v tomto

dokumentu (dále také jako „Smlouva“).

1. Předmět přílohy

1.1. Prohlášení Správce. Správce ke dni podpisu této Smlouvy prohlašuje, že:

(i.) je obchodní společnosti založenou podle práva České republiky, která podniká

především v oblasti xxxxxx

1.2. Prohlášení Zgracovatele. Zpracovatel ke dni podpisu této Smlouvy prohlašuje, že:

(i.) je obchodní společnosti založenou podle práva České republiky, která podniká

především v oblasti zajištění ochrany a bezpečnosti majetku a provádí bezpečnostní

posouzení, studie, analýzy rizik, poradenskou činnost, projekci, montáž, servis

slaboproudých a bezpečnostních systémů, dálkový dohled na Multifunkčním

dohledovém centru PCO;

Bezpečnostní Služby. Strany konstatuji, že ke dni uzavření této Smlouvy poskytuje

Zpracovatel Správci určité bezpečnostní služby, přičemž v rámci plnění mezi Stranami

resp. poskytování bezpečnostních služeb ze strany Zpracovatele Správci zpravidla dochází

ke zpracování osobních údajů především zaměstnanců Správce, příp. dalších třetích osob

jako subjektů údajů.



1.3.

1.4.

(i-)

Správce a Zpracovatel dále konstatuji, že dne xxxx byla uzavřena Rámcovou

smlouva o poskytování servisních služeb a na základě této smlouvy Strany

sjednaly podmínky uzavírání dílčích smluv o poskytování servisních služeb, na

jejichž základě se Zpracovatel zavazuje poskytovat Správci služby spočívající

vzajištění:

(ii.) záručního, pozáručního servisu PZTS - EZS (elektronické zabezpečovací

signalizace) na provozovnách Objednatele dle požadavku Objednatele;

(iii.) záručního pozáručního servisu CCTV (kamerových systémů) na provozovnách

Objednatele dle požadavku Objednatele;

(iv.) servisu EPS, KVS (elektronické požární í signalizace, kontroly vstupu) na

provozovnách Objednatele

(v.) reinstalace, doplnění systémů CCTV na provozovnách Objednatele dle požadavku

Objednatele;

(vi.) reinstalace, doplnění systému PZTS - EZS na provozovnách Objednatele dle

požadavku Objednatele;

(vii.) reinstalace, doplnění systému EPS, KVS na provozovnách Objednatele dle

požadavku Objednatele;

a veškeré servisní služby poskytované Zpracovatelem Správci na základě výše uvedené

smlouvy o poskytování servisních služeb, jakož i na jejím základě uzavřených dílčích smluv

o poskytování servisních služeb, příp. i jakýchkoli jiných (rámcových) smluv o poskytování

servisních služeb uzavřených mezi Stranami, které by nahradily smlouvu výše

specifikovanou.

Předmět Smlouvy. Strany uzavírají tuto smlouvu - přílohu, ve smyslu § 6 zákona č.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a také již

s přihlédnutím k úpravě Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, které nabyde účinnosti dne 25.

května 2018 (dále také jako „GDPR“). Správce může za účelem poskytování Služeb

umožnit Zpracovateli přístup k osobním ůdajům resp. předávat Zpracovateli osobní údaje

svých zaměstnanců a příp. dalších třetích osob k dalšímu zpracování, které bude probíhat

vsouladu stouto Smlouvou a právními předpisy. Zpracovatel bude po dobu trvání této

Smlouvy zpracovávat osobní údaje zpřístupněné resp. poskytnuté mu Správcem pouze na

základě této Smlouvy a pokynů Správce, v souladu s právními předpisy, a to i v otázkách

předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto

zpracování již neukládají právo Unie nebo členského státu, které se na Správce vztahuje;

vtakove'm případě Zpracovatel Správce informuje o tomto právním požadavku před

zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy informování zakazovaly z důležitých důvodů

veřejného zájmu.

Rozsah osobních údajů, účel zpracováni. Správce může zpřístupnit resp. poskytnout

Zpracovateli vrámci servisního zásahu následující osobní údaje svých zaměstnanců a

třetích osob, resp. Zpracovatel bude v souladu s touto Smlouvou zpracovávat následující

kategorie osobních údajů zpřístupněných resp. poskytnutých mu Správcem a to konkrétně:

 



2.1.

2.2.

- digitální videozáznam, fotografie osob nacházejících se v zorném poli kamerového

systému v prostorách Správce, kdy dochází k snímání fyzických osob;

- jméno, příjmení pracovniků Správce pro vzájemnou provozní komunikaci se

Zpracovatelem a pro zajištění nastavení přístupových uživatelských kódů v systému PZTS

— EZS., EPS, KVS a CCTV

Účelem zmcování osobních údaíů dle této Smlouvy je poskytování Služeb ze strany

Zpracovatele Správci — plnění smlouvL

Práva a povinnosti Stran

Povinnosti Správce. Správce je povinen:

(i.) mít po celou dobu trvání této Smlouvy platný titul ke zpracování osobních údajů

zpřístupněných resp. poskytnutých Zpracovateli v souladu s touto Smlouvou,

(ii.) řádně plnit informační a oznamovací povinnosti vůči subjektům údajů vrozsahu

vyžadovaném aktuálně platnými právními předpisy (včetně nařízení GDPR poté, co

nabyde účinnosti);

(iii.) řádně plnit oznamovací, informační či registrační povinnosti vůči dozorovému orgánu,

resp. příslušnému úřadu v rozsahu vyžadovaném právními předpisy (včetně nařízení

GDPR poté, co nabyde účinnosti), plnit povinnost posouzení vlivu na ochranu

osobních údajů dle GDPR;

(iv.) vést záznamy o činnostech zpracování v rozsahu vyžadovaném právními předpisy;

(v.) jmenovat pověřence pro ochranu osobních údajů, vyžadují-li to právní předpisy a

GDPR, a informovat Zpracovatelé, zda jmenoval pověřence pro ochranu osobních

údajů a příp. mu sdělit kontaktní údaje takového pověřence, a informace dle tohoto

odst. (v.) bez odkladu aktualizovat v případě změny.

Povinnosti Zgracovatele. Zpracovatel je povinen zejména:

(i.) zpracovávat osobní údaje zpřístupněné resp. poskytnuté mu Správcem výlučně za

podmínek stanovených touto Smlouvou, pokyny Správce a řídit se resp. dodržovat

povinnosti stanovené právními předpisy a nařízeními (především GDPR);

(ii.) zohlednit povahu zpracování a být Správci nápomocen prostřednictvím vhodných

technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění povinnosti

Správce reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů stanovených v kapitole |||

GDPR;

(iii.) bez zbytečného odkladu ohlásit Správci porušení zabezpečení osobních Údajů, které

bude obsahovat náležitosti dle právních předpisů (předevšim článku 33 odst. 3

GDPRx

(iv.) řádně plnit oznamovací, informační či registrační povinnosti v rozsahu vyžadovaném

právními předpisy (včetně nařízení GDPR poté, co nabyde účinnosti), plnit povinnost

posouzení vlivu na ochranu osobních údajů dle GDPR;

(v.) poskytnout Správci informace a součinnost nezbytnou kplnění této Smlouvy a

zákonných požadavků týkajících se zpracování osobních údajů Zpracovatelem, bez

zbytečného odkladu informovat Správce o jakémkoli požadavku subjektu údajů

 



2.3.

2.4.

ohledně osobních údajů poskytnutých Správci adresovaném Zpracovateli a vyčkat

pokynu Správce k vyřízení takového požadavku;

(vi.) v případě servisního zásahu, který vyžaduje výměnu

vadného hard disku za nový, provést při výměně výmaz uložených dat na vadném

hard disku a zajistit jeho odbornou likvidaci tak, aby nedošlo k úniku uložených dat:

(vii.) řádně zabezpečit uložení a uchování instalačních

kódů do systémů NVR/DVR (záznamu bezpečnostních kamer / CCTV) a zajistit jejich

ochranu před zneužitím Poskytovatelem resp. jeho zaměstnanci a jakoukoli třetí

stranou:

(viii.) případný servisní zásah zapsat do provozní knihy

CCTV v rozsahu (datum, čas, popis servisního zásahu — příčina, odstranil, podpis)

Součinnost Stran při vyřizování žádostí a uplatnění práv. Strany se zavazuji poskytnout si

bez odkladu, nejpozději však ve lhůtě stanovené subjektem údajů a/nebo oprávněným

orgánem, byla-li taková lhůta stanovena, nezbytnou součinnost kvyřízení oprávněných

požadavků subjektů údajů, např. nikoli výlučně uplatnění práva subjektu údajů vznést

námitku, práva na informace a na přístup k osobním údajům, práva na opravu, práva na

omezení zpracování či práva na výmaz apod., a/nebo příslušných dozorových a jiných

oprávněných orgánů a soudů týkajících se zpracování osobních údajů Správcem a/nebo

Zpracovatelem, včetně konzultaci s dozorovým orgánem. Zpracovatel je povinen o výše

uvedených požadavcích subjektů údajů, dozorových a jiných příslušných orgánů a/nebo

soudů informovat bez odkladu Správce. Pokud se subjekt údajů obrátí s jakoukoli žádostí,

resp. uplatněním svého práva, přímo na Zpracovatele, je o tomto Zpracovatel povinen bez

odkladu informovat Správce a žádost subjektu údajů vyřídit způsobem předem výslovně

odsouhlaseným se Správcem (nebude-Ii si Správce přát vyřídit takovou záležitost se

subjektem údajů sám). Správce je povinen o výše uvedených požadavcích subjektů údajů,

dozorových a jiných příslušných orgánů a/nebo soudů informovat Zpracovatele pouze

tehdy, pokud by se takový požadavek mohl týkat Zpracovatele a jeho plnění dle této

Smlouvy.

Další součinnost Zpracovatele. Zpracovatel je povinen poskytnout Správci bez odkladu

součinnost při dodržování povinností týkajících se především zabezpečení osobních údajů,

povinnosti v případě úniku osobních údajů, při posouzeni vlivu na ochranu osobních údajů

a předchozích konzultacích s dozorovým úřadem uvedených v článcích 32 až 36 GDPR,

přičemž Zpracovatel je povinen především: (i.) zajistit odpovídající úroveň ochrany

osobních údajů dle této Smlouvy a právních předpisů pomocí technických a organizačních

opatření zohledňujících okolnosti a účely zpracování a předpokládanou pravděpodobnost a

závažnost možného porušení práva vdůsledku bezpečnostních mezer a umožňujících

okamžité zjištění relevantních skutečnosti souvisejících sporušením, (ii.) bez odkladu,

nejpozději do 24 hodin, Správci ohlásit případ porušení zabezpečení osobních údajů, (iii.)

bez odkladu Správci poskytnout součinnost vrámci plnění informační povinnosti vůči

subjektu údajů včetně poskytnutí relevantních informací Správci, (iv.) bez odkladu Správci

poskytnout součinnost při posouzení vlivu na ochranu osobních údajů, (v.) bez odkladu

Správci poskytnout součinnost při předchozích konzultacích s dozorovým úřadem.

 

 



2.5.

2.6.

3.1.

Další zpracovatelé. Zpracovatel je oprávněn zapojit do zpracování osobních údajů dle této

Smlouvy dalšího zpracovatele a zprostředkovat osobní údaje jakékoli třetí osobě

(s výjimkou orgánů činných v trestním řízení) bez předchozího písemného souhlasu

Správce. V případě zapojení dalšího zpracovatele je Zpracovatel povinen jej zavázat

minimálně stejnými povinnostmi k ochraně osobních údajů, jako má sám dle této Smlouvy.

Předávání osobních údajů zpřístupněných resp. poskytnutých Zpracovateli Správcem

dalšímu zpracovateli a zahájení plnění zjeho strany je možné pouze po splnění všech

podmínek pro zapojení dalšího zpracovatele dle této Smlouvy a právních předpisů včetně

nařízení GDPR. Pokud další zpracovatel poskytuje sjednaná plnění mimo prostor Evropské

unie resp. Evropského hospodářského prostoru, je Zpracovatel povinen zajistit přípustnost

z hlediska právních předpisů na ochranu osobních údajů pomocí příslušných opatření a dle

článku 2.7. této Smlouvy níže, což Správci kdykoli na požádání bez odkladu doloží. Neplní-

Ii další zpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů, odpovídá Správci za

plnění povinností dotčeného dalšího zpracovatele sám Zpracovatel. Další zpracovatel není

oprávněn poskytnout osobní údaje ke zpracováníjakékoli další osobě.

Územní rozsah zpracováni. Zpracovatel a případný další zpracovatel budou zpracovávat

osobní údaje poskytnuté Správcem výlučně na území Evropské unie resp. Evropského

hospodářského prostoru. Případné předání osobních údajů do třetí země podléhá

předchozímu písemnému souhlasu Správce a řídí se příslušnou právní úpravou včetně

článku 44, článku 45 a násl. GDPR, přičemž veškeré požadavky v takové úpravě obsažené

musí být splněny. Při předání osobních údajů do třetí země je Zpracovatel příp. další

zpracovatel povinen zajistit odpovídající úroveň ochrany osobních údajů, přičemž vhodnou

zárukou mohou být především: (i.) rozhodnutí Komise prostřednictvím prováděcího aktu ve

smyslu článku 45 odst. 3 GDPR, (ii.) závazná podniková pravidla o ochraně osobních údajů

ve smyslu článku 46 odst. 2 písm. b) GDPR ve spojení sčlánkem 47 GDPR, (iii.)

standardní doložky o ochraně osobních údajů ve smyslu článku 46 odst. 2 písm. c) a d)

GDPR, (iv.) vydání a dodržování kodexu chování ve smyslu článku 46. odst. 2 písm. e)

GDPR ve spojení s článkem 40 GDPR, (v.) získání osvědčení o ochraně údajů ve smyslu

článku 46. odst. 2 písm. f) GDPR ve spojení s článkem 42 GDPR.

 

Záruky o technickém a organizačním zabezpečení ochrany osobních údajů

Technická a orqanizační zabezpečení. Zpracovatel je povinen přijmout všechna vhodná

technická a organizační zabezpečení osobních údajů spřihlédnutím mj. krozsahu,

kontextu a účelu zpracování osobních údajů tak, aby nedošlo zejména k náhodnému nebo

protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměňování, neoprávněnému zpřístupnění předávaných,

uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů, nebo neoprávněnému přístupu

k nim.



4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

  

Odpovědnost Stran

Odpovědnost. Odpovědnost Stran v souvislosti se zpracováním osobních údajů dle tohoto

dodatku se řídí příslušnými právními předpisy, především článkem 82 GDPR.

Závěrečná ustanovení

Povinnost mlčenlivosti. Strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu této Smlouvy a

především o osobních údajích předaných Správcem Zpracovateli. Zpracovatel je povinen

zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje poskytnuté Správcem či mající

k těmto osobním údajům přístup (především jednotliví zástupci a zaměstnanci

Zpracovatele) zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost

mlčenlivosti.

Rozhodování sporů. K řešení případných sporů jsou příslušné české obecné soudy.

Kontaktní osoby. Kontaktní osoby Stran pro účely běžné komunikace ve věcech této

Smlouvyjsou:

 

Každá ze Stran je oprávněn kdykoli změnit svou kontaktní osobu či její údaje

jednostranným písemným sdělením doručeným druhé Straně.

Místo: Praha Místo: Praha  

 

  



Příloha č.2 — Objekty a zařízení v servisní správě firmy Alkom.

Objekt: Mateřská škola Litvínovská 490, Litvínovská 490/52 Praha 9

   
  

 

 

Typ Datum Rozsah Poznámky Cena za

systému převzetí do pravidelné

servisu revize a

_ _ ' kontroly/rok

JA-107K 37 detektorů Cena včetně dopravy Pravidelná revize

7 450 ,-Kč

Cena včetně dopravy Pravidelná

kontrola 6 050,-

; _ _ Kč       


